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Sauerland-Cup 2023

Turnierinfo
Datum: 2023-07-16 Startzeit: 09:30
Veranstalter: MSF Brilon e.V.
Ausrichter: MSF Brilon e.V.
Anlage: Brilon Sportanlage Kreishauspark Miniaturgolf
Turnierart: Einzelturnier mit Schlagzahlwertung und Teamturnier
35 Spieler
Senioren II (15), Seniorinnen II (5), Herren (8), Damen (4), Senioren I (3)
9 Vereine
MSF Brilon e.V. (7), 1. MGC Paderborn 1980 e.V. (6), MSK Neheim-Husten e.V. (6), BV
Sennestadt e.V. (4), HMC Buttgen e.V. (4), MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. (3), 1. BGC
Paderborn e.V. (2), SV Lurup-Hamburg von 1923 e.V. Abt. Bahnengolf (2), 1. MGC Tuttlingen
e.V. (1)
Sauerland-Cup 2023
Oberschiedsrichter:___ Frank Gramer TUT
Schiedsrichter: __Thomas Wehner BUT

Schiedsrichter: __ Dirk Miller BUT

Turnierleiter: Peter Hickert BRI

https://ba.minigolfsport.de/turnier4d739/tournamentinfo.htm
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Teilnehmerliste

Name Vorname Pass Nr. Verein Landesverband
Lengeling Sebastian 67816 1. MGC Paderborn 1980 e. V. NBV
Brakhage Cedric 38110 1. MGC Paderborn 1980 e. V. NBV
Jutte Stephan 66282 1. MGC Paderborn 1980 e. V. NBV
Westerwelle |Stefanie 67407 1. MGC Paderborn 1980 e. V. NBV
Schulte Michel 66898 1. MGC Paderborn 1980 e. V. NBV
Lipphausen Tiemo 67648 1. MGC Paderborn 1980 e. V. NBV
Vahle Monika 23 MSK Neheim-Histen e. V. NBV
Liedhegener |Peter 27921 MSK Neheim-Husten e. V. NBV
Handtke Michael 40161 MSK Neheim-Histen e. V. NBV
Tirk Cedric Alexander 66310 MSK Neheim-Histen e. V. NBV
Berkenkopf Franz Josef 6581 MSK Neheim-Histen e. V. NBV
Stelzer Kai 66711 MSK Neheim-Histen e. V. NBV
Wehner Martina 37252 HMC Blttgen e. V. NBV
Wehner Thomas 27861 HMC Buttgene. V. NBV
Wehner Svenja 37133 HMC Blttgen e. V. NBV
Mauller Dirk 48182 HMC Bittgen e. V. NBV
Zimmermann |Dieter 66463 1. BGC Paderborn e.V NBV
Vollmer Jurgen 43224 1. BGC Paderborne. V. NBV
Inck Alwine 44954 MGC Bergisch Gladbach Gierath e. V. NBV
Inck Alfred 26834 MGC Bergisch Gladbach Gierath e. V. NBV
Fischer Martin 67763 MGC Bergisch Gladbach Gierath e. V. NBV
Lick Sylvia 67741 BV Sennestadte. V. NBV
Oitzinger Edith 35023 BV Sennestadt e. V. NBV
Apelmeier Udo 27278 BV Sennestadte. V. NBV
Schleich Melanie 38217 Minigolfsportfreunde Brilon e. V. NBV
Schleich Peter 38218 Minigolfsportfreunde Brilon e. V. NBV
Schafer Willi 31511 Minigolfsportfreunde Brilon e. V. NBV
Kaiser Thomas 46699 Minigolfsportfreunde Brilon e. V. NBV
Hickert Peter 46250 Minigolfsportfreunde Brilon e. V. NBV
Gemkow Thomas 46093 Minigolfsportfreunde Brilon e. V. NBV
Freimann Klaus Dieter 67409 Minigolfsportfreunde Brilon e. V. NBV
Gramer Frank 34359 1. MGC Tuttlingen e. V. BBS
Dahrendorf Matthias 66399 SV Lurup Hamburg von 1923 Abt. Bahnengolf HBV
Dahrendorf Petra 66398 SV Lurup Hamburg von 1923 Abt. Bahnengolf HBV
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WMF Gold Sponsors
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Senioren ll
Verein
1. BGC Paderborn e.V.
MSF Brilon e.V.
MSF Brilon e.V.

MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V.
1. BGC Paderborn e.V.

HMC Bittgen e. V.

BV Sennestadt e.V.

MSK Neheim-Husten e.V.

1. MGC Tuttlingen e.V.

MSF Brilon e.V.

MSK Neheim-Husten e.V.

1. MGC Paderborn 1980 e.V.

MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V.

SV Lurup-Hamburg von 1923 e.V. Abt. Bahnengolf
Franz-Josef Berkenkopf MSK Neheim-Husten e.V.

Seniorinnen Il

Verein

[fGeLF

# i %

1 Petra Dahrendorf SV Lurup-Hamburg von 1923 e.V. Abt. Bahnengolf
Vahle MSK Neheim-Husten e.V.

Wehner HMC Biittgen e.V.

Inck MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V.
itzinger BV Sennestadte.V.

2 Monika
3 Martina
4 Alwine
5 Edith O

Platz

00 N OO O b WODN -

Herren
Name Verein
Willi Schafer MSF Brilon e.V.
Stephan Jiitte 1. MGC Paderborn 1980 e.V.
Kai Stelzer MSK Neheim-Husten e.V.
Sebastian Lengeling 1. MGC Paderborn 1980 e.V.
Cedric Brakhage 1. MGC Paderborn 1980 e.V.
Cedric Alexander Tirk MSK Neheim-Husten e.V.
Dirk Miiller HMC Buttgen e.V.
Tiemo Lipphausen 1. MGC Paderborn 1980 e.V.

https://ba.minigolfsport.de/turnier4739/result.htm

R1
24
29
30
28

27
34

R2
24
26
30
30
28
37
31
29

misigelten do

R1
27
28
30
4
36

R3
27
26
22
29
30
31
36
29

R1
24
25
31
26
30
29
27
29
30
31
32
29
31
39
41

R2
29
28
34
29
39

R4
22
25
27
26
25
29
27
45

R2 R3
30 27
22 33
27 25
26 31
31 26
28 27
28 31
30 32
33 28
30 31
33 36
36 29
45 33
27 M
38 34

R3 R4
30 28
33 27
24 31
34 4
36 36

Schnitt
24,250
26,500
27,250
28,250
29,250
31,000
32,000
34,500

R4
24
27
27
28
24
29
29
25
27
32
26
43
28
35
48

O b

Schnitt Diff Ges

26,250 6
26,750 11
27,500 6
27,750 5
27,750 7
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Platz Name Verein

3 Svenja Wehner
4 Sylvia Lick

Sauerland-Cup 2023

Damen

Senioren |

Platz Name Verein
1 Thomas Kaiser MSF Brilon e.V.
2 Thomas Gemkow MSF Brilon e.V.

3 Thomas Lohofener BV Sennestadt e.V.

HMC Buttgen e.V.
BV Sennestadt e.V.

R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Stefanie Westerwelle 1. MGC Paderborn 1980 e.V. 30 31 30 31 30,500 1 122
2 Melanie Schleich MSF Brilon e.V.

31 26 34 37 32,000 11 128
33 32 37 27 32,250 10 129
45 35 49 41 42,500 14 170

R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
29 26 24 24 25,750
28 25 27 30 27,500

Teams

Mannschaften

Platz Team R1 R2 R3
1 MSF Brilon1 109 102 115

2 PaderNeh 121 114 107

3 BRI/TUT 120 111 114

4 MSK Neheim 116 128 132

5 HMC Biittgen 126 125 124

6 Sennepad 138 133 146

https://ba.minigolfsport.de/turnier4739/result.htm
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0 Nicht gestartet
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Sauerland-Cup 2023

1 MSF Brilon 1
Peter Schleich
Thomas Kaiser
Klaus Dieter Freimann
Willi Schafer

2 PaderNeh
Sebastian Lengeling
Cedric Brakhage
Stephan Jiitte
Kai Stelzer

3 BRI/TUT
Melanie Schleich
Thomas Gemkow
Peter Hickert
Frank Gramer

4 MSK Neheim
Cedric Alexander Tiirk
Peter Liedhegener
Monika Vahle
Michael Handtke

5 HMC Biittgen
Martina Wehner
Thomas Wehner
Svenja Wehner
Dirk Miller

6 Sennepad
Sylvia Liick
Edith Oitzinger
Udo Apelmeier
Stefanie Westerwelle

https://ba.minigolfsport.de/turnier4739/result.htm
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Schnitt Gesamt

26,750
25,750
31,000
24,250
35,917

107
103
124

97
431

Schnitt Gesamt

28,250
29,250
26,500
27,250
37,083

113
117
106
109
445

Schnitt Gesamt

32,000
27,500
27,500
29,500
38,833

128
110
110
118
466

Schnitt Gesamt

31,000
29,000
29,000
31,750
40,250

124
116
116
127
483

Schnitt Gesamt

29,750
28,250
32,250
32,000
40,750

119
113
129
128
489

Schnitt Gesamt

42,500
36,750
28,750
30,500
46,167

170
147
115
122
554
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Platz Team
1 Schleich/Kaiser
2 Gemkow/Hickert
3 BrakhagelJiitte
4 Wehner/Wehner
5 Liphausen/Stelzer
6 Wehner/Miiller
7 Schulte/Westerwelle
8 Apelmeier/Oitzinger
9 Liick//Lohofener 45

https://ba.minigolfsport.de/turnier4739/result.htm

Teams
Paarwertung
R1 R2
54 48
59 52
63 54
59 62
65 59
67 63
59 67
63 67

R3
57
52
56
51
51
73
59
67

Sauerland-Cup 2023

R4
51
57
50
60
72
54
74
65

Schnitt Gesamt

26,250 210
27,500 220
27,875 223
29,000 232
30,875 247
32,125 257
32,375 259
32,750 262
42,500 170
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1 Schleich/Kaiser R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Peter Schleich 25 22 33 27 26,750 107
Thomas Kaiser 29 26 24 24 25,750 103

54 48 57 51 26,250 210

2 Gemkow/Hickert R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Thomas Gemkow 28 25 27 30 27,500 110
Peter Hickert 31 27 25 27 27,500 110

59 52 52 57 27,500 220

3 Brakhagel/Jiitte R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Cedric Brakhage 34 28 30 25 29,250 117
Stephan Jiitte 29 26 26 25 26,500 106

63 54 56 50 27,875 223

4 Wehner/Wehner R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Martina Wehner 30 34 24 31 29,750 119
Thomas Wehner 29 28 27 29 28,250 113

59 62 51 60 29,000 232

5 Liphausen/Stelzer R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Kai Stelzer 30 30 22 27 27,250 109
Tiemo Lipphausen 35 29 29 45 34,500 138

65 59 51 72 30,875 247

6 Wehner/Miiller R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Svenja Wehner 33 32 37 27 32,250 129
Dirk Miiller 34 31 36 27 32,000 128

67 63 73 54 32,125 257

7 Schulte/Westerwelle R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Michael Schulte 29 36 29 43 34,250 137
Stefanie Westerwelle 30 31 30 31 30,500 122

59 67 59 74 32,375 259

8 Apelmeier/Oitzinger R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Udo Apelmeier 27 28 31 29 28,750 115
Edith Oitzinger 36 39 36 36 36,750 147

63 67 67 65 32,750 262

9 Lick//Lohéfener R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Sylvia Lick 45 35 49 41 42,500 170
Thomas Lohofener

45 35 49 41 42,500 170

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.19.31

https://ba.minigolfsport.de/turnier4739/result.htm 5/5
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Name

Willi Schéifer
Thomas Kaiser

Jirgen Vollmer

Stephan Jiitte

Peter Schleich
Kai Stelzer
Thomas Gemkow

Peter Hickert

Alfred Inck

Dieter Zimmermann

Thomas Wehner

Sebastian Lengeling

Petra Dahrendorf

Udo Apelmeier

Monika Vahle

Peter Liedhegener

Cedric Brakhage

Frank Gramer

Martina Wehner

Stefanie Westerwelle

Gesamtliste
Verein Kat. R1 R2
MSF Brilon
eV, H 24 24
MSF Brilon Sm
e.V. | 29 26
1. BGC Sm
Paderborn e.V. |l 24 30
1. MGC
Paderborn H 29 26
1980 e.V.
MSF Brilon Sm
e.V. o 25 22
MSK Neheim-
Hiisten e.V. H 30 30
MSF Brilon Sm
eV, | 28 25
MSF Brilon Sm
e.V. w3
MGC Bergisch Sm
Gladbach il 26 26
Gierath e.V.
1. BGC Sm
Paderborne.V. I 30 3
HMC Biittgen Sm
eV, w29 28
1. MGC
Paderborn H 28 30
1980 e.V.
SV Lurup-
Hamburg von Sw
1923 eV.Abt. I 27 20
Bahnengolf
BV sSm
Sennestadt Il 27 28
e.V.
MSK Neheim- Sw
HisteneVv. 11 28 28
MSK Neheim- Sm
HisteneV. 1 22 30
1. MGC
Paderborn H 34 28
1980 e.V.
1. MGC Sm
TuttingeneV. 1 30 33
HMC Bittgen Sw
e.V. o 30 34
1. MGC D 30 31
Paderborn

https://ba.minigolfsport.de/turnier4739/straight.htm

Sauerland-Cup 2023 Gesamtliste
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27
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24

29
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25

27
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Sauerland-Cup 2023

Schnitt

24,250

25,750

26,250

26,500

26,750

27,250

27,500

27,500

27,750

27,750

28,250

28,250

28,500

28,750

29,000

29,000

29,250

29,500

29,750

30,500

Ges Diff
97 5
103 5
105 6
106 4
107 N
109 8
110 5
110 6
11 5
MM 7
113 2
113 4
114 3
115 4
116 6
116 7
17 9
118 6
119 10
122 1
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16.07.23, 17:39 Sauerland-Cup 2023 Gesamtliste
1980 e.V.

MSF Brilon Sm
e.V. |

MSK Neheim-
Hiisten e.V.

MSK Neheim- Sm
Hiisten e.V. |

HMC Bittgen
e.V.

MSF Brilon
e.V.

HMC Biittgen
e.V.

27 1. MGC
Michael Schulte Paderborn
1980 e.V.

28 MGC Bergisch
Martin Fischer Gladbach
Gierath e.V.

29 1. MGC
Tiemo Lipphausen Paderborn H 35 29 29 45 34,500 138 16
1980 e.V.

30 SV Lurup-
Matthias Dahrendorf ~ Hamburgvon Sm g4 o5 44 35 35500 142 14

1923 e.V. Abt. I
Bahnengolf

31 MGC Bergisch
Alwine Inck Gladbach
Gierath e.V.

32 BV
Edith Oitzinger Sennestadt
e.V.

MSK Neheim- Sm
Hiisten e.V. |

34 BV
Sylvia Liick Sennestadt D 45 35 49 41 42,500 170 14
e.V.

35 BV
Thomas Lohofener Sennestadt
e.V.

21

Klaus Dieter Freimann 31 30 31 32 31,000 124 2

22

Cedric Alexander Turk H 27 37 31 29 31,000 124 10

23

Michael Handtke 32 33 36 26 31,750 127 10

24

Dirk Muller H 34 31 36 27 32,000 128 9

25

Melanie Schieich D 31 26 34 37 32,000 128 11

26

Svenja Wehner D 33 32 37 27 32,250 129 10

Sm

il 29 36 29 43 34,250 137 14

Sm

i 31 45 33 28 34,250 137 17

Sw

il 41 29 34 41 36,250 145 12

ISIW 36 39 36 36 36,750 147 3

33

Franz-Josef Berkenkopf 41 38 34 48 40,250 161 14

0,000 Nicht gestartet
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